
Uchwała Nr 1608/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 marca 2009r. 
 
 
w sprawie wskazania przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego do składu komisji 
konkursowej w konkursie na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Okr ęgowego  
w Sandomierzu 
 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z postanowieniami umowy z dnia 8 lipca 2007r. w sprawie prowadzenia jako 
wspólnej instytucji kultury – Muzeum Okręgowe w Sandomierzu wskazuje się do składu 
komisji konkursowej następującego przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego: 

1/ Lecha Janiszewskiego - Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa 
 
 
 Adam Jarubas 

 
 


